证券代码:872187证券简称:华德水晶主办券商:西南证券

## 浙江浦江华德水晶科技股份有限公司关于关联方资金占用情况说明的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、关联方资金占用情况

2019年1月28日至2019年2月22日期间,浙江浦江华德水晶科技股份有限公司(以下简称"公司"、"本公司")向实际控制人张必军的父亲张序枝的账户累计转入2804000元整,子公司浦江晶匠创意科技有限公司向实际控制人张必军的父亲张序枝的账户转入541600元整,形成关联方资金占用。

本次关联交易涉及的两张银行卡,系张序枝受张必军委托开立专门供华德水晶及其子公司使用。张序枝未实际操作公司资金划转相关事务,非主动占用公司资金,未实际使用公司资金。2019年2月20日,当得知上述诉讼将于近期内中止,公司及子公司银行账户不存在冻结风险后,公司主动将上述张序枝银行卡内的资金转回公司及子公司账户,至2019年2月22日划转完毕,全额返还占用资金。

截至 2019 年 10 月 22 日, 张序枝已返还全部利息, 共计 742.77

元。综上所述,资金占用期间为 2019 年 1 月 28 日至 2019 年 2 月 22 日,金额累计为 3,345,600.00 元;利息占用期间为 2019 年 3 月 21 日至 2019 年 10 月 22 日,金额累计为 742.77 元。

2019 年 10 月 29 日,公司召开第一届董事会第十次会议,审议了《关于追认关联方资金占用暨关联交易的议案》,对上述关联交易进行了追认,该议案尚需提交股东大会审议通过。

## 二、整改措施及执行情况

针对上述关联方资金占用,公司董事会安排人员进行了专项核查, 关联方账户中结存的少量利息也已经转回公司及子公司账户。同时, 公司按照《公司法》、《公司章程》、《关联交易管理制度》及公司相关 管理制度的规定补充履行了相应的决策程序。今后,公司承诺将严格 执行全国中小企业股份转让系统的各项规定,避免同样情况再次发生, 切实保障投资者的利益。

> 浙江浦江华德水晶科技股份有限公司 董事会 2019 年 10 月 29 日